
1 

 

Dodatek č. 1 

ke Kupní smlouvě ze dne 27. 10. 2017 
dle ustanovení § 2079 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění,  

 

 

Nemocnice Boskovice s.r.o., IČ 269 25 974, 

Otakara Kubína 179, PSČ 680 01, Boskovice 

zapsána v OR vedeném u KS v Brně pod sp. zn. C 45305, 

zastoupena RNDr. Danem Štěpánským, jednatelem 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxx 

(dále též jen jako „prodávající“) 

a  

Nemocnice Blansko, IČ 003 86 634, 

Blansko, Sadová 1596/33, PSČ 678 31, 

zapsána v OR vedeném u KS v Brně pod sp. zn. Pr 1603, 

zastoupena MUDr. Vladimírou Danihelkovou, MBA, ředitelkou 

(dále též jen jako „kupující“) 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 10. 2017 Kupní smlouvu č. 183/2017, jejímž předmětem je 

dodávka transfuzních přípravků (dále jen „Smlouva“).  

 

II. Změny kupní smlouvy 

 

1.  Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 Smlouvy „Ceny specifikace jednotlivých 

položek zboží platné při podpisu smlouvy“. 

2. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

 

III. Závěrečná ustanovení      
 

1.  Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 1. 4. 

2022.  

2. Dodatek podléhá zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění v Registru smluv zajistí kupující. 
3.  Tento dodatek je sepsán v 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana obdrží  

     1 vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 

Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 

 

Příloha:   

č. 1.  Ceny a specifikace jednotlivých položek zboží platné při podpisu smlouvy 

 

 

V Blansku dne……31. 3. 2022                V Boskovicích dne…23. 3. 2022 

 

 

…………………………………………..   …………………………………………… 

za Nemocnici Blansko                za Nemocnici Boskovice s.r.o. 

MUDr. Vladimíra Danihelková, MBA ředitelka RNDr. Dan Štěpánský, jednatel 



2 

 

PŘÍLOHA č. 1        

Dodatku č. 1 KUPNÍ SMLOUVY   

        

Ceny a specifikace jednotlivých položek zboží platné při podpisu smlouvy. 

 

 

 

1. Erytrocyty resuspendované bez buffy-coatu všech krevních 

skupin  
xxxx,-Kč/1 TU  

2. Erytrocyty resuspendované bez buffy-coatu 

s deleukotizačním filtrem všech krevních skupin 
xxxx,-Kč/1 TU 

3. Čerstvá zmražená plazma všech krevních skupin xxxx,- Kč/1 TU 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


